agnitam conila t , ea quz przccpi a Notariis rde- Marcelbnus vrr dariffimus Tribunus & Notarius
gantur. dixit. Pofiunt hodie fchedz vel ab officio compleri,

Ii v. Ptubanut Epifcopus dixit. Sic folent tcftaraenta, vel ab utrique parte fubfcribi ? Hilarus exceptor dixit.

non gefta referarL Et abdmanu. Ut fupri Hodie fchedas complemus.

lv, Marcelbnus vir dariffimus Tribunus & Notarius MarctUinus vrr danffimus Tribunus & Notarius
dixit. Qucdptopter foilidtudinem partis utnulque dixit. Quoniam fuggeffit officium hodie fe fchedas
factum elt , & cx communi confenfu non decet re- poffe complere , edicat fandius veftra utrum hodie
prehendi. Petilianus Epifcopus dixit. Non reprehen- vel craftino die fic parata fubfcribcrc.

do cautelam , fed peto [fecundum] confuetudinem Adeodatus Epifcopus dixit. Cum nobis (cheda obla- Ixi 1.

rerum ut gefta legitime exponantur, ut legi ac per- ta fuerit, fublcribemus. Et ahd manu. Adeodatus
tradari poifint. Quz res urget? Quid teftinatur? Epifcopus recognovi.

Et aha manu. Petilianus Epifcopus rccognovL MarctUinus vir dariffimus Tribunus & Notarim Ixiir.

Ivi. Augujhnus Epifcopus EccUfia Catholica ebxst. Hoc dixit. Edicat nunc officium poft fubfcriptioncm fche-

folum confiet ipLi rem velle differre. Ut conce- datum , etiam in editione geftorum quot dierum
dat fublunitas tua, petimus te. Humanum eft, con- fufficere polii: fine ulld excufationc dilatio,

fiderarc volunt, difcutcrc volunt, paratiores volunt Hilarus exceptor dixit. Si craftino dte fubfcripfcrint Ixiv.

venire , ne nolentes differre prolixiora gefta facia- vd hodie
,
polfumus die noduque invigilantes poft

mus, & ipla geftorum prolixitas majores nobis mo- tertium diem gefta edere» ita ut Notarii eorum no-
tas incutiat. Et aha manu. RccognovL bis de fchedi fubfcripti dident. MarctUinus vir da-

lvti. MarctUinus vrr dariffimus Tribunus & Notarius nffimus Tribunus & Notarius dixit. Quis ille dies fit

dixit. Et ut in hunc diem cognitio differretur utriuf- ab officio defignetur. RufaianusJenta viri dariffimi

que partis , conftat fuifle confenfum , quod video Curatoris dixit. Hodiernus dies eft m. Nonas Ju-
hodic prodeiTc non jpolfe. Interim , ut przccpi , ab nias. MarceUmus vir dariffimus Tribunus & Notarius
Ecdefiafticis Notariis ad quam partem tucrit dilata dixit. Diem quxro quo edi gefta promiiTum eft. /fi-

cognitio recitetur. Uxrut exceptor discit. PofTumus gefta edere fcptimo

lvm. Petilianus Epifcopus discit. Scriptum fit hoc non Iduum Juniarum die.

noftro vitio fieri , fed tantum qudd Notarii occur- MarctUinus vir dariffimus Tribunus & Notarius |xv,